Lugar de expedición ALVARO OBREGON, DISTRITO FEDERAL Método de pago y Cuenta:
TRANSFERENCIA 5599
Régim en fiscal:
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS 
MORALES

RAB0802288T4

1 HONORARIOS CORRESPONDIENTES AL 4,296.59
  MES DE MAYO DE 2016  

Total

I.V.A.

Subtotal

687.45

CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 04/100 M.N.

4,984.04

4,296.59

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

EWc+lQrW6Yyk1fexw uGU+Obn/Fo9CNuWZ4MmD1+5eu0QBQat+xEuAelJaHMw 9IsRFApjbW67JTVCAa+1r2NosPM2K3I4tQYx5ARc